
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   24 листопада 2017  року        Старокостянтинів         № 22 п. 13     

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Керуючись ст. 20 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення 21 сесії міської ради від 11.08.2017 року 

№ 15 п. 84 “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки”, виклавши його в такій редакції: 

«Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у зв’язку зі зміною 

цільового призначення, а саме: 

- розташована на території м. Старокостянтинів по пров. Польовий земельна 

ділянка площею 52970 м.кв. (кадастровий номер 6810800000:10:011:0002), цільове 

призначення якої до зміни – землі для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код 01.01), цільове призначення після зміни - землі для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (код 02.01); 

- розташована на території м. Старокостянтинів по пров. Польовий земельна 

ділянка площею 11100 м.кв. (кадастровий номер 6810800000:10:011:1000), цільове 

призначення якої до зміни - землі для ведення огородництва (код 01.07), цільове 

призначення після зміни – землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 02.01)». 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


